



DODATEK č. 1 KE SMLouvĚ O DíLO

č. 177/750603/S955/2017/092/Ber

Lesy České republiky, s.p.

IČO: 421 96 451

DIČ: CZ42196451

sídlo: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové,

zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540

statutární orgán: Ing. Daniel Szórád, Ph.D., generální ředitel,

zastoupené na základě pověření dle směrnice 19/2015 Podpisový řád Františkem Šampalíkem, vedoucím Správy toků – oblast povodí Berounky,

ve věcech technických jedná:

František Šampalík, vedoucí správy toků, č. telefonu: 724 523 259, e-mail: frantisek.sampalik@lesycr.cz

Ing. Tereza Beranová, technický dozor stavebníka, č. telefonu: 725 257 973, e-mail: tereza.beranova@lesycr.cz

Ing. Tomáš Rau (zastupitelnost), č. telefonu: 725 257 619, e-mail: tomas.rau@lesycr.cz

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové, číslo účtu: 26300-511/0100

(dále jen „objednatel“)

a

DYBS Plzeň s.r.o.

IČO: 62621033

DIČ: CZ62621033

zapsán v obchodním rejstříku u KS v Plzni, oddíl C, vložka 6205

sídlo: Prvomájová 514/39, 322 00 Plzeň

statutární orgán: Dobroslav Bořík, jednatel společnosti

zastoupený: Dobroslav Bořík, jednatel společnosti

ve věcech technických jedná autorizovaný stavbyvedoucí: Ing. Martina Hřebeková

č. telefonu: 377 825 915, e-mail: dybs@dybs.cz

bankovní spojení: ČSOB a. s. v Plzni, číslo účtu: 248246282/0300

(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají a tímto uzavřeli podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v rozhodném znění následující:

dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

Smluvní strany se dohodly na těchto změnách a doplnění smlouvy o dílo č. 177/750603/S955/2017/092/Ber na provedení díla:

„Čížický potok ř. km 0,400 – 0,700“

1. Změna rozsahu prováděného díla dle výše uvedené smlouvy o dílo č. 177/750603/S955/2017/092/Ber. Změna rozsahu provádění díla (méněpráce) má vliv na změnu ceny za dílo, ta je ponížena o cenu méněprací v souvislosti

se snížením objemu výkopových prací, objemu lomového kamene a s tím souvisejících prací a materiálů. Ocenění méněprací bylo provedeno dle čl. III., odstavce 2. a) uvedené smlouvy o dílo.

Původní cena za dílo:	346.658,94 Kč bez DPH
Méněpráce:	- 140.543,51 Kč bez DPH
Nová cena za dílo:	206.115,43 Kč bez DPH

Nově odstavec č. 1 v čl. III. Cena za dílo bude znít takto:

za řádné provedení díla dle této smlouvy náleží zhotoviteli cena za dílo ve výši **206.115,43 Kč bez DPH**, slovy dvěstěčtyřicetpětisícčtyřistapátnáct korunčeských a sedmdesát tři haléřů bez DPH. DPH bude účtováno ve výši dle příslušného právního předpisu, tj. dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Zhotovitel prohlašuje, že je plátcem DPH.

Cena za dílo je strukturována dle úplného rozpočtu uvedeného v příloze této smlouvy a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele na řádné provedení díla, včetně poskytnutí všech práv a plnění dle této smlouvy.

Ostatní body smlouvy o dílo č. 177/750603/S955/2017/092/Ber zůstávají beze změn.

Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží po dvou.

v Plzni dne 8.12.2017

v Plzni dne 8.12.2017

František Šampalík
vedoucí Správy toků – oblast povodí Berounky
Lesy České republiky, s. p.
za objednatele

Lesy České republiky, s.p. [01]
 sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové
500 03 Hradec Králové
IČ: 42196451, DIČ: CZ42196451
Správa toků – oblast povodí Berounky
Slovačská 1112/33, 26, Východní Předměstí, 326 00 Plzeň

Příloha: č. 1 Méněpráce rozpočet

Dobroslav Bořík
jednatel
DYBS Plzeň s.r.o.
za zhotovitele

DYBS Plzeň s.r.o.
Prvomájová 39, 322 00 PLZEŇ
IČO: 62621033
DIČ: CZ62621033

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2017-12-06
Stavba: Čižický potok, ř. km 0,400 - 0,700 - méněpráce

KSO: 832
Místo: Čižice

CC-CZ:
Datum: 31.5.2017

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

IČ: 42196451
DIČ: CZ42196451

Uchazeč:

IČ:
DIČ:

Projektant:
Ing. Tomáš Pecival, Ph.D.

IČ: 87951142
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -140 543,51

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	-140 543,51	-29 514,14
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK -170 057,65

DYBS Plzeň s.r.o.
Prvomájová 39, 322 00 PLZEŇ
IČO: 62621033
DIČ: CZ62621033

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2017-12-06

Stavba: Čižický potok, ř. km 0,400 - 0,700 - méněpráce

Místo: Čižice

Datum: 31.5.2017

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant: Ing. Tomáš Pecival, Ph.D.

Uchazeč:

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	----------------------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

-140 543,51

-170 057,65

so stavba

-140 543,51

-170 057,65

STA

**Pízeň S.T.O.**
Vodní stavby, s.r.o.
Křižovatka 39, 322 00 PLZEŇ
IČO: 62621033
DIČ: CZ62621033

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Čižický potok, ř. km 0,400 - 0,700 - méněpráce

Objekt:

so - stavba

KSO:

Místo: Čížice

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč:

Projektant:

Ing. Tomáš Pecival, Ph.D.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 31.5.2017

IČ: 42196451

DIČ: CZ42196451

IČ:

DIČ:

IČ: 87951142

DIČ:

Cena bez DPH

-140 543,51

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-140 543,51	21,00%	-29 514,14
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-170 057,65

DYBS Plzeň s.r.o.
Prvomájová 39, 322 00 PLZEŇ
IČO: 62621033
DIČ: CZ62621033

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Čížický potok, ř. km 0,400 - 0,700 - méněpráce

Objekt:

so - stavba

Místo:

Čížice

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč:

Datum: 31.5.2017

Projektant: Ing. Tomáš Pecival,
Ph.D.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

-140 543,51

HSV - Práce a dodávky HSV

-140 543,51

1 - Zemní práce	-83 895,30
2 - Zakládání	-8 210,22
3 - Svislé a kompletní konstrukce	0,00
4 - Vodovodné konstrukce	-44 340,47
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	-4 097,52
99 - Přesun hmot	-4 097,52

DYBS Pízeň s.r.o.

Prvomájová 39, 322 00 PÍZEŇ

IČO: 62621033

DIČ: CZ62621004

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Čížický potok, ř. km 0,400 - 0,700 - méněpráce

Objekt: so - stavba

Místo: Čížice

Datum: 31.5.2017

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant: Ing. Tomáš Pecival, Ph.D.

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-140 543,51

D HSV Práce a dodávky HSV

-140 543,51

D 1 Zemní práce

-83 895,30

1	K	111101101	Odstranění travin a rákosu travin, při celkové ploše do 0,1 ha	ha	-0,006	25 000,000	-150,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		-0,0055			-0,006		
	VV		Součet			-0,006		
2	K	121103112	Skrývka zemin schopných zúrodnění ve sklonu přes 1:5 do 1:2	m3	-10,846	72,000	-780,91	CS ÚRS 2017 01
	VV		-10,846			-10,846		
	VV		Součet			-10,846		
3	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	-34,496	117,000	-4 036,03	CS ÚRS 2017 01
	P		<i>Poznámka k položce: začištění poškozených míst a odtěžení materiálu ve dně dle výkresů D.1.2.2.</i>					
	VV		původní výměra - skutečnost					
	VV		-(65,818-31,322)			-34,496		
	VV		Součet			-34,496		
4	K	122201109	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m3	-17,248	19,000	-327,71	CS ÚRS 2017 01
	VV		-(34,496/2)			-17,248		
	VV		Součet			-17,248		
9	K	182101101	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4	m2	-15,386	89,000	-1 369,35	CS ÚRS 2017 01
	P		<i>Poznámka k položce: úprava odkopávky za kamennou rovinou</i>					
	VV		-(38,326-22,94)			-15,386		

DYBS Plzeň s.r.o.
Prvomájová 39, 322 00 PLZEŇ
IČO: 62621033
DIČ: CZ00011023

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Gena celkem [CZK]	Genová soustava
W			Součet		-15,386			
11	K	R01	Převedení vody nutné po dobu stavby	kpl	-0,690	100 770,000	-69 531,30	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> převedení vody za stavby pomocí těsněného kanálu délky 76 m a 13 m a plastového potrubí DN 500 délky 26 m včetně dvojic provizorních hrázek, zřízení a odstranění					
W			Součet		-0,690			
12	K	R02	Ochrana kmene bedněním před poškozením stavebním provozem	ks	-14,000	550,000	-7 700,00	
W			Součet		-14,000			
	D	2	Zakládání				-8 210,22	
14	K	213141131	Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvoňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní ve sklonu přes 1:2 do 1:1, šířky do 3 m	m2	-70,900	52,000	-3 686,80	CS ÚRS 2017 01
	P		<i>Poznámka k položce:</i> včetně kolev 3 ks na metr délky					
W			Součet		-70,900			
15	M	693110110	Geotextilie geotextilie tkané PK-TEX PET (polyester) vyztužování, separace a filtrace PK-TEX PET 100/50 340 g/m2	m2	-77,990	58,000	-4 523,42	CS ÚRS 2017 01
W			2,5*(3,15+6,28+2,5+2*5,28+2,6+3,27)		70,900			
W			-70,9*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"		-77,990			
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				0,00	
	D	4	Vodorovné konstrukce				-44 340,47	
16	K	457541111	Filtrační vrstvy jákékoliv tloušťky a sklonu ze štěrku drti bez zhutnění, frakce od 0-22 do 0-63 mm	m3	-2,316	1 060,000	-2 454,96	CS ÚRS 2017 01
	P		<i>Poznámka k položce:</i> frakce 2-16					
W			"rozpočet - skutečnost"		-2,316			
W			-(9,583-7,267)		-2,316			
W			Součet		-2,316			
17	K	462512370	Zához z lomového kamene neupraveného záhozového s prošťerkováním z terénu, hmotnosti jednotlivých kamenů přes 200 do 500 kg	m3	-2,813	1 497,000	-4 211,06	CS ÚRS 2016 02
W			"rozpočet - skutečnost"		-2,813			
W			-(24,813-22,00)		-2,813			
W			Součet		-2,813			
19	K	463212121	Rovnanina z lomového kamene upraveného, tříděného jákékoliv tloušťky rovnaniny s vyplněním spár a dutin těžkým kamenivem	m3	-11,296	2 490,000	-28 127,04	CS ÚRS 2017 01
W			"rozpočet - skutečnost"		-11,296			
W			-(23,096-11,8)		-11,296			
W			Součet		-11,296			
20	K	463212191	Rovnanina z lomového kamene upraveného, tříděného Příplatek k cenám za vypracování líce	m2	-22,246	130,000	-2 891,98	CS ÚRS 2017 01
W			"rozpočet - skutečnost"		-22,246			
W			-(46,190-23,944)		-22,246			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet			-22,246		
21	K	R04	Vyplnění spár rovnániny a dutin těžným kamenivem	m2	-27,165	245,000	-6 655,43	
	VV		-27,165			-27,165		
	D	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				-4 097,52	
	D	99	Přesun hmot				-4 097,52	
22	K	998332011	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály	t	-45,528	90,000	-4 097,52	CS ÚRS 2017 01
	VV		-(40,591+1+3,937)			-45,528		

DYBS Plzeň s.r.o.
Prvomájová 39, 322 00 PLZEŇ
IČO: 62621033
Dič: 0/252801000